[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 085/09
Processo nº 122/2009
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008a/10
Aos 06 dias do mês de abril de 2010, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual aquisição de FARDAMENTOS EM GERAL PARA USO DOS SERVIDORES DESTE REGIONAL, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 085/09 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue na forma e local definidos no Edital de Licitação, sem custo adicional, no prazo máximo de  30(trinta) dias corridos, a partir do recebimento da nota de empenho.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	LOTE
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO
UNIT.
(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	02
	CAMISA SOCIAL, Modelo social tradicional com mangas compridas; Tecido misto, sendo no máximo 80% algodão e no mínimo 50%, sendo o restante poliéster; Um bolso do lado esquerdo; Prega nas costas; Colarinho entretelado com entretelas colantes; Barbatanas removíveis de queda nos colarinhos; Pé de gola entretelado; Punhos entretelados com entretelas colantes; Dois botões em cada punho; Um botão no canhão; Numeração referente ao tamanho com dois dígitos; Cores: azul claro, verde claro, bege e cinza claro. Marca: D’Lemos/Belazzio.
	480

 unidades
	60,00
	28.800,00

	EMPRESA VENCEDORA: R. J. COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA - ME
CNPJ: 09.130.842/0001-32
REPRESENTANTE: ROGÉRIO FABRÍZIO ROQUE NEIVA
FONE: (81) 3467-4259 / 8481-1610

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	ROGÉRIO FABRÍZIO ROQUE NEIVA
REPRESENTANTE LEGAL DA R. J. COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA - ME

_971003500